
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ 

 
8月 3日（水）現在、2F フロアにおきまして利用者様 3名、職員 1名の新型コロナウ

イルス感染が確認されました。 

これに伴い 2F フロアを閉鎖対応としております。 

また、8月 15日（月）から再開にむけて、準備していました対面式面会は一時中止延

期とさせていただきます。 

利用者様、ご家族様におかれましては大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、感

染対策に全力で取り組んでまいります。 

ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

医療法人社団 健陽会 

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司       

 

 


